
Meediaõpetus avardub
Concordia Ülikool soovib Ees
tis luua veel ühe meediakooli- 
tuskeskuse. Eraülikool avab sü
gisel oma meediateaduskonna, 
kus on võimalik õppida tele-ja 
raadioajakirjandust, meediajuh- 
timist ja-teadust ning suhtekor- 
raldust.

Concordia Ülikool hakkab meedia- 
programmi juhi Hagi Šeini sõnul and
ma akadeemilist ja süsteemset mee
diaõpetust. Eesmärgiks on valmista
da ette spetsialiste, kes suudaksid edu
kalt töötada kaasaegses m eedia-ja 
infoühiskonnas nii Eestis kui ka vä
lismaal.

Šeini hinnangul peaksid kõik Con
cordia Ülikooli meediatudengid saa
ma tugeva akadeemilise vundamendi, 
edasine haridus sõltub juba igaühe soo
videst ja valikutest. Keskenduda võib 
nii loome-, juhtimis- kui ka teadus
suunale.

Meediajuhtimisest huvitatud saavad 
teadmisi majandusest ja juhtimisest, 
meediaprodutseerimisestja-777tf7itfg<?- 
mentist, samuti suhtekorraldusest.

Loomingulise suuna valijad õpi vad 
ennast väljendama erinevates meedia
kanalites nii arvuti, pildi, heli kui ka 
hääle abil. Seini hinnangul on hädasti 
vaja koolitada ka inimesi, kes oskak
sid teha asjatundlikku meediakriitikat.

Õppekava hõlmab peamiselt audio
visuaalse meedia põhialasid -  raadiot, 
televisiooni ja arvuti võrkusid. ”Mui- 
dugi, kui on tõsine soov, saab ka kir
jutavale ajakirjandusele spetsialisee
ruda,” ütles Šein, lisades, et Concor
dia Ülikool ei kavatse ajalehereporte
rite ja  toimetajate koolitamises Tartu 
Ülikooliga konkureerida.

Concordia Ülikool tahab koolitada 
ka meediateoreetikuid, kes oleksid 
suutelised tegema teadus-ja uurimis
tööd. ”Samuti vajatakse Eestis mee- 
diakoolitajaid, kes teisi õpetaksid,” 
märkis Sein. Ta ennustas, et meedia
õpetajaid ootavad juba lähimas tulevi
kus tööle ka keskkoolid.

Sein peab väga oluliseks, et üliõpi
lased hakkaksid koolis õpitut kohe 
praktikas järele proovima. Eesti Raa
dio ja Eesti Televisiooniga sõlmitud 
raamlepingud kindlustavad Concordia 
Ülikooli meediaüliõpilastele praktika- 
pai^ad.

Sein usub, et ka eraülikoolil endal 
jätkub jõudu ajapikku välja ehitada 
korralik meediastuudio, mis võimal
daks toota professionaalseid tele- ja 
raadiosaateid, hüperteksti ja multimee
diat. ”Oma ajalehte juba antakse üli-

Eesfi Televisiooni peadirektor Hagi 
Šein juhib Concordia Ülikooli mee- 
diaprogrammi. erikprozes

koolis välja, kuid seda võiks veelgi 
laiendada,” lisas Šein.

Kogu õppetöö hakkab toimuma ing
lise keeles. Suurema osa loenguid pea
vad välisõppejõud Ameerikast ja Lää- 
ne-Euroopast, kuid õppejõudude va
hetamise leping on sõlmitud ka Tartu 
Ülikooli ajakirjandusosakonnaga. Sa
muti võivad Tartu ajakirjandustuden
gid kuulata loengukursusi Concordia 
Ülikoolis ja  vastupidi.

Esimesel aastal võtab Concordia' 
Ülikooli meediateaduskond vastu 25 
üliõpilast. Õppima oodatakse eelkõi
ge eestlasi, lätlasi ja leedukaid, samu
ti venelasi ja soomlasi.

Šeini hinnangul on meediaõpingu- 
te võimaluste avardumine väga vaja
lik. Tema kinnitusel soovib Concordia 
Ülikool koostööd teha nii Tartu T 
kooli ajakirjandusosakonna kui k a i tu
li nna Pedagoogikaülikooliga, kus õpe
tatakse te le-ja  raadiorežiid ning rek
laamieriala. Samuti peetakse partne
riteks Kunstiakadeemia multimeedia 
keskust ja  praktilist täienduskoolitust 
pakkuvat meediakolledžit.

"Konkurentsi asemel peaksid erine- j 
vad meediakoolituskeskused püüdma 
ühiselt maksimaalselt ära kasutada 
spetsialiste ja õppejõude. Nii paraneks 
tunduvalt Eestis pakutava meediaha- 
riduse kvaliteet,” ütles Šein.
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